
 

 
 

 

 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PANTINI- PUDENTE”  

 Liceo Artistico – Liceo Classico – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane  
 

 

Via Madonna dell’Asilo n.39 – 66054 VASTO (CH) 

Distretto Scolastico N. 11 - 🕾Tel. 0873366899 – 🖷Fax 0873372149 

e-mail: chis01400t@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: chis01400t@pec.istruzione.it 

sito: www.liceopudente.edu.it 

C.F. 92032340694 

 

 

Vasto, 27/11/2023 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

Nome: “Nuovi spazi per l’apprendimento” 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-16394 

CUP: I34D22004730006 

CIG: A031D21097 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE A SEGUITO DI ORDINE DIRETTO SU MEPA 
Affidamento diretto su MEPA tramite Ordine diretto inferiore ai 140.000 euro ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 

36/2023 e in conformità con la prorogata legge 108/2021 cosiddetto “decreto semplificazioni BIS” anche in deroga all’art. 45 del 

DI 129/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la propria determina prot. n. 11185 del 24/11/2023 che qui si abbia per integralmente 

riportata e trascritta; 

VISTO l’ordine diretto tramite MEPA, procedura di acquisto n.438028, ordinativo 

esecuzione immediata n. 7518082; 

CONSIDERATO che la ditta CAMPUSTORE S.r.l. Società Benefit – con sede legale in Via 

Villaggio Europa n. 3 – Bassano del Grappa (VI) – REA VI 229294 – P.IVA 

02409740244 ha accettato l’ordinativo con mail del 27/11/2023; 

VISTO la regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto; 

VISTO l’assenza di annotazioni riservate sul sito Anac; 

VISTO la documentazione prodotta dalla ditta, 

DETERMINA 

L’aggiudicazione della fornitura di cui alla procedura di acquisto n.438028, ordinativo esecuzione 

immediata n. 7518082 alla ditta CAMPUSTORE S.r.l. Società Benefit – con sede legale in Via 

Villaggio Europa n. 3 – Bassano del Grappa (VI) – REA VI 229294 – P.IVA 02409740244 per: 

MLOL Scuola - Pacchetto Prestiti per E-book/Audiolibri da 3000 

€2459,02 (1 unità) IVA 22%; 

 

Genially EDU Genius - licenza 3 anni 

€368,61 (56 unità) IVA 22%; 

 

MLOL Scuola - Piattaforma di prestito digitale - Attivazione piattaforma 5 ANNI 

€950,82 (1 unità) IVA 22%; 

mailto:chis01400t@istruzione.it
mailto:chis01400t@pec.istruzione.it
http://www.liceopudente.gov.it/


 

MLOL Scuola - Piattaforma di prestito digitale - Edicola digitale 3 anni 

€1200 (1 unità) IVA 4%; 

 

Algor - LICENZA 1 UTENTE PER 3 ANNI - V.BASIC (fascia da 100 a 49 licenze) 

€18,00 (100 unità) IVA 22%; 

 

Genially EDU Master - licenza 3 anni 

€614,52 (1 unità) IVA 22%; 

 

per l’importo di €.27.666,52 (ventisettemilaseicentosessantasei/52) al netto dell’IVA al 22%. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna ORSATTI 


		2023-11-27T17:31:44+0100
	ANNA ORSATTI




